
9. 10. 2021

pořádá KČT, odbor TJ Nový Jičín
pěší turistickou procházku

NJ - Panský Kopec - Bernartice - Starý Jičín
-- při dodržování epidemiologických a hygienických opatření --

Sraz:
Sraz na NJ vlakovém nádraží v 8:30.

Trasa:
Z vlakového nádraží půjdeme pěšky kolem železniční tratě směrem na Šenov.
Podle počasí z předešlých dní půjdeme buď přes tankodrom anebo netradičně
polní cestičkou a kolem Bernartického potoka na Salaš a Panský kopec.
Následně do Bernartic a po žluté na Starý Jičín.
Procházka až na hrad je dlouhá asi 12km. Zpět do NJ se dostanete buď pěšky
(4km) nebo busem.

Na trase se můžete kdykoliv připojit nebo odpojit.
Trasu si můžete prodloužit a vydat se ještě na Svinec přes Oční studánku.

Občerstvení:
bude možné se občerstvit na Salaši (může být uzavřená společnost), v
Bernarticích v restauraci U bříz nebo na hradě, případně v podhradí je pizzerie
(domluvíme se během cesty).

Účast je na vlastní nebezpečí. S sebou vhodnou obuv a oblečení, menší svačinu
a dobrou náladu.

Dotazy směřujte na email kvita.milan@gmail.com.

Na vycházku se nemusíte závazně přihlašovat, náklady spojené s vycházkou si
každý hradí sám.

Na vycházku vás zve Milan Kvita

mailto:kvita.milan@gmail.com

